
sMLoUVA
o zaiištění služeb HAVÍŘovsKÉ sLAVNosTl 20t7

konané dne 8.- 9.9. 2017 v Haviřově
uzavřena dle zákona č, 89/2012 sb, občanský zákoník, mezii

czEcHcREW s.r.o.
se sidlem lvlichálkovická 1942,710 00 ostíava-slezská ostíava
lČ:2480638 DlČ cz02480638
Zapsana poo sp,zn ' c 57078 vedená u Kraj.kého soudu \ osrravě
zaŠtoupena: Tibolem Gembickým, jednarelem společnosti
(dále jen agentura)

a

Městské kulturní středi§ko Havířov
se sídlemI Hlavní třída 246131a,736u Havířov-město
lČ:0o317985
DlČ:CZoo317985
zastoupeno: Mgr, Yvonou Dlábkovou, ředitelkou
(dále jen ,,pořadaiel" nebo laké MKs Havířov)

uzavíraji následující smlouVu:

ólánek ,1

Předměl §mlouvy

1.1. Předmětem této smIouvy jé zajištění pomocníků při stavbě a bourání techniky, kamerového
řetězce, zvuku a dalších služeb specifikovaných v příloze, která je nedílnou §oučásti této

smlouvy a k níž se Vztahuje u§tanovení čl, 4, 4, této smlouvy,

NázeV akce :

Termín a místo :

článek 2
cena, plat€bní podminky

2.1 Za z?4išIéní a rcalizáci zaplatí pořadatei agent!ře pňedpokládanou _cenu Ve Výši 121,640,-. Kč
isbdvácetednašestsetctvřicetkorun českých) + 21% DPH, splatnost faktury je 14 dnů,

2 2 Časy U ko ncen í jednotlivý;h pÉci jsou orientační a mohou se měnit dle momentálních podmínek
(ooó;sí aood), Ěomocnlci musí být k dispozici tak dlouho, až bude práce úplně dokončena,

z: Ětesná cena bude stanovená dle skuteěnosti na zák|adé odpracovaných, Vzá.iemně

odsouhlasených hodin oběma smluvními stíanami,

článek 3
závazky §mluvních stťan

3.1. Agentura se zavazuje zajislit pomocníky V souladu s odůVodněnými požadavky pořadátele-

3,2, Pořadatelse zavazuje akci uspořádat,

článek 4
Dalšíujédnání ]..

4.1 Pořadatel je povinen nahradit agentuFe škodu, kteÉ připadně Vznikné pfi plnění této smlouvy
po.ušením smlouvy pořádateleri agentuře, podte příslušných ustanovení zák, č, 89/2012 sb,,

Havířovské slavnosti 20í7
8. _ 9.9. 2017 areál Městské sportovní haly Havířov, 736 0í HaVířoV - Město

é
fi ,L

Mě§r§ké tultumí stř€disko HaÝířov-Haýířovské slaÝnosli



občanský zákoník, stejně tak i agéntura odpovídá pořadate|i za škodu, která mu případně
Vznikne při plněnl této smlouvy porušením povinností agentulou,

4,2 Pokud nébude možné akci realizovai v důsledk! nepředvídaielných a neodv.atitelných událostí
ležících mimo smluvní strany majicích charakter zásahu Vyšší moci, které budou rádně doloženy,
jsou obé smluvni strany opráVněny od této smlouvy odstoupit bez náloku na odškodnění ěi jiné
plnění. obě smluvní strany se zavažují k Vzájemné infoímační povinnosti, a to bez zbytečného
odkladu,

4,3 smluvní strany ujédnaly, že obsah této smlouvy a Všechny informace, které Vejdou ve známost
smluvnlch stran přijednání o uzavření smlouvy a při plnění této smlouvy a v souvislosti s ním
budou považovány za důVěrné a smlllvní strany nejsotr opráVněny sdělovatje béz předchozího
souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, s Výjimkou informací obecně známých a
s \.ijimkou zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy (zejména dle zákona č, 340/2015 sb,, o
registru smh,lv), a io ani po ukoňčení účinnostitéto smlouvy, K povinnosti mlčen]ivosti V uvedeném
rozsah! zavážou obě smluvní strany i třetí osoby, se kter,ými budou uzavílat smlouvy ke splnění
záVazků z této smlouvy,

4,4, Na základě § 3 zákona č, 340/2015 sb,, zákona o legishu smluv a V souladu se zákonem o
ochraně informací a dohodou skan se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují
skutečnosti chráněné zákoném a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak
obchodn í tajemství, know- how, technické predbhy, náVody, Výkresy, projektové dokumentace,
modely, způsob V,ýpočtu jednotkových a položko\^ich cen a Vzory, jakož i další chráněné
informace a údaje, Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě dohody sťan.

.ruu."uč,|Urni!ůno,."n'

5,'1, V záležitosiech touto sm|ouvou neupravenýoh se vztahy ze smlouvy vzniklé řídi zeiúéna zák-
č. 89/2012 sb,, občanský zákoflík a zák. č. 12112000 sb,, autoťský zákon,

s,2,Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být uěiněny pouze písemně po Vzájemné dohodě
obou smluvních stran,

s,3,smlouva nabýVá platnosti jejím podpisem druhou smluvní stranou v pořadí, Vyhotovuje se
Ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden exémplář obdrži agentura a dva
exempláře obdrží pořadatel.

, o"u""n, on",!,!:..!.,.?!1' u 
""",""u, 

o*, ,,1,i.,,i.l-.i'i1/

ický Mgr. Yvona D

/

!r,

jednatel spo ečnosti řediielka fuIks lrov


